А Д М И НИ С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я
« С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й  Р А Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___26.05.2014_                                                                                     № 96

Об увеличении фонда оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры
МО «Среднеканский район»
Во исполнение постановления Правительства Магаданской области от 24.04.2014 года № 338-пп «Об увеличении фонда оплаты труда отдельных категорий работников областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры, спорта и туризма Магаданской области»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Увеличить фонд оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений культуры, финансируемых из местного бюджета на 5 процентов с 1 апреля 2014 года.
2. Управлению культуры администрации МО Среднеканский район» (Сикорской Е.С.) внести соответствующие изменения в положении е об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений культуры с учетом пункта 1 настоящего постановления.
3. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  возложить на и.о. первого заместителя главы администрации МО «Среднеканский район» Трибух Ф.Ф.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава
МО «Среднеканский район»                                                              А.Н. Таланов

Исп. Лысенкова Е.В.